idqiie decimo tertio Didkiade, a?mi ccchxm Hegiraj,

nempe ideoque die quiuta mensis nostri Augusti

currentis Christi anni.

BENEDICTI VII ANNUS 1 CHRISTI 975.

I. Benedictus papa VII. — Annus Redempto-

rissequitur nongentesimus septuagesimus quintus,

tertia Indictione, quo BenedictusRomanusexAlbe-

ricis proveniens, exagitans urgensque Bonifacium

tyrannum invasorem A[iostoIicaB Sedis, eum abire

coegit. Qui nefandissimus homo, truculentus prEedo,

antequam ab Urbe recederet, Basilicam Vaticanara

invadit, eamque expiJans , ornamentis omnibus

spoliavit , et sacrilega onustus praeda navigavit

Constantinopolim : quo factum est, ut ita Romana
Ecclesia liberata, omnium suffragio idem Benedi-

ctus ex Sutrino episcopo crearetur Romanus Ponti-

fex. Quod quidem hoc anno conligisse, ex ipsius

sepulchri inscriptione redditur manifestum, quam
inferius in ejus obitu reddituri sumus: ex qua

redarguas cos qui aliam raliouem iu uumerandis

hujus Benedicti annis inierunt.

•2. Martyres in Hispania ex Diplomate Vere-

mundiregis.— Hoc eodem anno, Hispania Ecclesia

martyrum hoc sa^culo prole secunda,certaminibus

iteratis, rursus coronis martyrum decoratur. Quot-

quot enim sub impio Sarracenorum rege Cordu-

bensi longo tempore carcer arctabat inclusos, vin-

cuiis et inedia maceratos, foras exhibitos gladius

vindex obtruncat, nullam capientes redemptionem

(quod ait Apostolus ') ut meliorem invenirent re-

surrectionem. Erant isti, qui capta et diruta ab

iisdem Sarracenis civitate Septimacensi , immani
civium caedi superfuere, ductique captivi Cordu-

bam , biennali custodia sunt afflicti
,
quo fldei

fierent desertores. Sed qui mundum vicit, victor

extilit iu his Chrislus, cum superata iinpietate,

minis poenisque contemptis, summa hilaritate fuso

sanguine , de Sarracenorum perfidia triumpha-

runt. Quos paene oblivione sepullos, ex Archivo

Compostellauo, Ambrosius Morales in lucein edi-

' Ilebr. XI.
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dit, ex aulograpbo descripto Diplomate regis Vere-

mundi
,
quod confecit de restitutione bonorum

unius ex illis marlyribus per Ranimirum regem

occupatis. Porro ipsum Diploma ad suum Eulo-

gium idem Ambrosius posuit Appendicem, quod

bic totidem verbis describendum putavimus, no-

bile antiquitatis monumentum, hactenus vulgatis

bisloricis incompertum ; sic enim se babet :

3. « Regis Veremundi Secundi Diploma:

« In nomine sanctae et individuae Triuitatis.

Diceudum est, quod cunctis notum manet, quo-

modo Doniino permiltente, et peccatis exigentibus,